

# ROZPOČET

Stavba: Kropachy plavareň

Objekt: Kropachy - Obnova stropnej konštrukcie krytej plavárne - dodatok

Objednávateľ: Mesto Kropachy

Zhotoviteľ: C.C.S., s.r.o.

Miesto: Kropachy

Spracoval:

Dátum: 10. 12. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>57 678,80</b>	<b>87,097</b>
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>				<b>445,66</b>	<b>1,047</b>
38	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	9,460	47,11	445,66	1,047
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>716,46</b>	<b>10,338</b>
26	411321314.S	Betón stropov doskových a trámových, tr. C 20/25	m3	4,500	154,07	693,32	10,337
27	411351101.S	Debnenie stropov doskových - zhotovenie	m2	1,000	16,73	16,73	0,002
28	411351102.S	Debnenie stropov doskových - odstránenie	m2	1,000	6,41	6,41	0,000
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>16 405,68</b>	<b>75,687</b>
1	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	1 319,146	2,32	3 060,42	0,251
46	611456151.S	Vnútorá omietka torkretová stropov jednovrstvová (hr. 10 mm)	m2	0,000	16,79	0,00	0,000
40	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietku a nátery	m2	57,420	2,31	132,64	0,023
44	612460245.S	Vnútorá omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 30 mm	m2	48,170	23,67	1 140,18	2,276
41	612464231	Vnútorá omietka stien tenkovrstvová silikónová, škrabaná, hr. 1,5 mm	m2	57,420	14,76	847,52	0,167
39	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	57,420	9,74	559,27	0,296
2	621460189.S1	Kombinácia : Ochrana výstuže pred koróziou a adhézny mostík	m2	298,080	4,20	1 251,94	0,000
3	632451621.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 5 mm	m2	745,200	0,00	0,00	6,334
45	632451621.S1	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 5 mm	m2	440,430	12,66	5 575,84	3,744
4	632451642.S	Sanácia betónovej konštrukcie jemnou opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón hr. 20 mm	m2	1 490,400	0,00	0,00	62,597
42	666621081.1	D+M Vyplnenie škár styku panelov a obvodového muriva do hr. 50 mm PUR penou	m	116,760	4,88	569,79	0,000
43	666621081.2	D+M Tesnenie dilatčných PUR penou, páskami, tmelom	m	306,000	10,68	3 268,08	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>33 463,19</b>	<b>0,025</b>
31	769083070.S	Demontáž pôvodnej vzduchotechniky -0,00157 t	m	18,000	11,28	203,04	0,000
32	769083400.S	Demontáž vetracích turbín, -0,1027 t	ks	2,000	28,67	57,34	0,000
5	938902051.S	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním	m2	1 558,230	8,63	13 447,52	0,000
6	943944121.S	Montáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení do 3 kPa	m3	4 665,600	1,79	8 351,42	0,000
7	943944821.S	Demontáž lešenia priestorového ťažkého pracovného alebo podperného bez podláh do výšky 20 m pri zaťažení do 3 kPa	m3	4 665,000	1,38	6 437,70	0,000
8	943955022.S	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky nad 10 do 20 m	m2	648,000	1,98	1 283,04	0,000
9	943955822.S	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky nad 10 do 20 m	m2	648,000	1,64	1 062,72	0,000
47	959991014.S	Vyplnenie škár polyuretánovou penou prierezu 20 cm2	m	360,000	1,50	540,00	0,025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
29	965043421.S	Búranie betónového podstavca pod vetráciu turbínu, - 2,2000t	m3	1,500	156,64	234,96	0,000
30	972056001.1	Odrežanie betonárskej výstuže zo stropu	ks	204,000	1,74	354,96	0,000
10	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,072	13,92	112,36	0,000
11	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,072	16,68	134,64	0,000
12	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	161,440	0,50	80,72	0,000
13	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,072	14,05	113,41	0,000
14	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,072	130,00	1 049,36	0,000

**99 Presun hmôt HSV 6 647,81 0,000**

15	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	588,823	11,29	6 647,81	0,000
----	-------------	---	---	---------	-------	----------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 92 891,80 3,900**

**711 Izolácie proti vode a vlhkosti 78 469,14 3,726**

16	711311111.S	Zhotovenie izolácie impregnačného náteru z epoxidovej živice s posypom kremičitým pieskom cestných mostoviek	m2	1 490,400	0,00	0,00	3,726
17	245610001300.S	2-zložková nízkoviskózna epoxidová živica	kg	745,200	0,00	0,00	0,000
36	711411321.1	Hydroizolačná stierka Sikalastic 6100 FX - steny	m2	44,980	39,15	1 760,97	0,000
37	711411321.2	Hydroizolačná stierka Sikalastic 6100 FX - preklad	m2	1 558,230	48,94	76 259,77	0,000
18	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	160,143	2,80	448,40	0,000

**712 Izolácie striech, povlakové krytiny 336,92 0,011**

33	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° asfaltovými pásmi prítavenými na celej ploche	m2	20,000	6,27	125,40	0,011
34	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom	m2	23,000	8,86	203,78	0,000
35	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,581	3,00	7,74	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 8 054,64 0,000**

19	767581801.S	Demontáž podhľadov kaziet, -0,00500t	m2	648,000	10,40	6 739,20	0,000
20	767582800.S	Demontáž podhľadov roštov, -0,00200t	m2	648,000	2,03	1 315,44	0,000

**783 Nátery 1 401,00 0,024**

21	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	100,000	2,70	270,00	0,000
22	783225100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	100,000	11,31	1 131,00	0,024

**784 Maľby 4 630,10 0,140**

23	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	621,615	1,49	926,21	0,000
24	784418013.S	Zakrývanie podláh a zariadení plachtou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	697,531	5,31	3 703,89	0,140

**HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 765,90 0,000**

25	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž svetidiel a odpojenie elektroinštalácie	hod	30,000	25,53	765,90	0,000
----	-------------	--	-----	--------	-------	--------	-------

**Celkom 151 336,50 90,998**